Poskytovateľa a pod), je pracovník bezpečnostnej služby Objednávateľa („operatívny zástupca 
Objednávateľa“). 

Článok III 
Cena a platobné podmienky 

3.1 Predpokladaná maximálna celková cena za predmet tejto Zmluvy počas jej platnosti a účinnosti 

je stanovená v súlade s podmienkami uzavretia tejto Zmluvy vo výške: 18 681,00 EUR bez DPH 
(slovom osemnásť tisíc šesťsto osemdesiat jeden EUR bez DPH). 

3.2 Zmluvná cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá cena 
v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov v spojení s vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č.